

北京湖南各中 1 注 1000 万 奖池:50.47 亿

天津彩友追加擒奖 1600 万

本报讯 记者金海燕报道 3月5日,体彩大乐透第18025期前区开出号码07、08、09、15、34,后区开出号码07、08。本期全国中出3注头奖,其中1注为1600万元(含600万元追加奖金),落入天津幸运购彩者之手;2注为1000万元基本投注头奖,分落北京、湖南。

数据显示,天津中出的1600万元出自河西区,中奖彩票

票为一张5注15元投入的单式追加票,其中1注号码击中头奖。

北京中出的1000万元头奖出自海淀区,中奖彩票为一张9+2复式票,投入252元,单票擒奖1008万元。

湖南中出的1000万元头奖出自长沙,中奖彩票为一张10+2复式票,投入504元,单票擒奖1011万元。

对比中可见,由于采用了追加投注,天津这位幸运儿在头奖方面要多拿了600万元,从而使单个奖金达到了封顶的1600万元。

二等奖中出46注,每注奖金为20.30万余元;其中12注采用追加投注,每注多得奖金12.18万余元。追加后,二等奖单个总奖金为32.49万元。三等奖中出963注,每注奖金为

3559元;其中362注采用追加投注,每注多得奖金2135元。追加后,三等奖单个总奖金为5694元。

奖号方面,前区号码07、08、09、15、34分布范围较广,0号段上开出了一组三连号——07、08、09。最小号码开出07,该号此前有25期没有露面,较冷。08、09以连号形式同时现身,上一次是在第18021期。1号段上开出15。

最大号码开出34。2号段上号码隐身。

后区开出07、08一对连号,07复制上期(第18024期)奖号;08为隔期开出号码。

冷号方面,截至目前,前区的27已有23期没有露面,稍冷。

本期开奖结束后,50.47亿元滚存至3月7日(周三)开奖的第18026期,这一水位较上期微涨,继续刷新历史最高纪录。

●2018年第9周彩市回顾(2月26日—3月4日)

体彩单周筹集公益金 6.32 亿

本报讯 记者于彤报道 2月26日至3月4日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售26.37亿元,筹集公益金6.32亿元。当周销量比上一周期减少8421万元,环比降低3.09%;比去年同期增加3.09亿元,同比增长13.28%。当周共开出4注1000万元头奖,全部出自体彩大乐透。

大乐透开出 4 注 1000 万

当周大乐透销售6.35亿元,筹集公益金2.28亿元,当周销量比上一周期减少2761万元,环比降低4.16%;比去年同期增加5751万元,同比增长9.94%。

当周头奖数量不多,开出4注1000万元头奖,分落福建、黑龙江、浙江、湖南。由于当周头奖数量不多,奖池连续三期创新高,并于第18023期开奖后首次突破50亿元大关。第18024期开奖后,奖池升至50.38亿元,比上周增长9675万元。据统计,大乐透奖池已连续12期上涨。

截至第18024期开奖结束,体彩大乐透在2018年共开出59注500万元以上头奖,其中31注为1000万元以上大奖,千万元大奖占头奖比例达52%。

竞彩普及日活动开启

当周竞猜型游戏销售17.95亿元,筹集公益金3.30亿元。当周销量比上一周期减少6014万元,环比降低3.24%;比去年同期增加2.65亿元,同比增长17.32%。

当周竞彩销售16.15亿元,筹集公益金2.90亿元,其中竞彩足球销售13.12亿元,竞彩篮球销售3.02亿元。当周竞彩销量比上一周期增加2545万元,环比增长1.60%;比去年同期增加2.39亿元,同比增长17.44%。

一年一度的竞彩普及日活动于3月1日开启。自3月1日起,竞彩游戏增加了足球单场胜平负玩法开售赛事数量。在为期三个月的竞彩普及日期间,还将分别

推出英超、德甲、日职三项赛事的“主题竞猜月”活动,让广大球迷和购彩者提前上场,感受世界杯的热烈氛围。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期,分别比上周少2期,总销量1.80亿元,筹集公益金3962万元。当周销量比上周减少8560万元,环比降低32.21%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖5期)增加2521万元,同比增长16.28%。

14场胜平负销售8910万元。当周开出的头奖数量不多,4期共开出79注头奖,单注奖金均在30万元至于80万元之间。原定2月26日开奖的第18027期由于尤文图斯VS亚特兰大比赛延期,且于第18028期开奖前未完成比赛,于3月2日第18028期开奖前开奖,开出19注70万元头奖,猜对比例最低的比赛出自德甲莱比锡主场负于科隆,猜对比例为8.37%。原定3月3日开奖的第18029期由于法乙索肖VS欧塞尔的比赛延期,且于第18030期开奖前未完成比赛,于3月4日第18030期开奖前开奖,开出6注79万元头奖,猜对比例最低的比赛为法乙布雷斯主场负于图尔,猜对比例为8.73%。此外,3月2日开奖的第18028期开出20注48万元头奖,3月4日开奖的第18030期开出35注34万元头奖。

任选9场销售8914万元,单注最高奖金出自3月4日开奖的第18029期,开出296注39665元头奖。另外3期头奖的单注奖

金均不足5000元。

4场进球和6场半全场胜平负销售184万元。

截至第18030期开奖结束,14场胜平负在2018年共开出81注100万元以上大奖,其中包括5注500万元。

7 星彩开出 9 注头奖

当周7星彩销售3773万元,筹集公益金1396万元。当周销量比上一周期增加162万元,环比增长4.49%;比去年同期减少530万元,同比降低12.31%。当周开出9注头奖,单注奖金180万元,全部出自3月4日开奖的第18024期,广东彩友收获其中4注,四川彩友中得3注,上海、湖北彩友各收获1注。当期开奖结束后,奖池被清空,这也是今年以来7星彩奖池第7次被清空。截至第18024期开奖结束,2018年7星彩共开出23注头奖,其中包括5注500万元。

当周排列3销售9818万元,筹集公益金3338万元。当周销量比上一周期增加143万元,环比增长1.47%;比去年同期减少1109万元,同比降低10.15%。当周排列3共有3期返奖率超过53%,其中3月2日开奖的第18054期返奖率达76%。

当周排列5销售7056万元,筹集公益金2610万元。当周销量比上一周期增加49万元,环比增长0.71%;比去年同期增加312万元,同比增长4.63%。当周排列5共开出281注10万元大奖,有3期返奖率超过53%。截至第18056期开奖结束,2018年排列5共开出2767注10万元大奖。

中国队为抢分而战

竞彩将开售“中国杯”全部赛事

3月22日至26日,2018年“中国杯”国际足球锦标赛将在广西体育中心举行。届时,中国队将与乌拉圭、威尔士、捷克队展开较量。竞彩将开售本届“中国杯”全部赛事,让球迷朋友在看球的同时畅享竞猜的乐趣。

本次“中国杯”比赛所开售的竞彩玩法包括胜平负、让球胜平负、比分、总进球数、半全场胜平负、比分、总进球、半全场胜平

负将开售单场竞猜,胜平负及让球胜平负将根据实际情况适时开售单场竞猜。

值得一提的是,在国际足联最新公布的国家队排名中,中国队列亚洲第六。中国队要想以种子队身份参加于4月举行的2019年亚洲杯抽签,需要进入亚洲前五名,而“中国杯”赛事将成为中国队抢分的好机会。

(艾禾)

●省市专递

单注最高派奖 100 元

福建体彩 11 选 5 派奖 1500 万

3月8日起,福建体彩将开展“体彩11选5大派奖,千万礼包欢乐送”活动,派奖金额1500万元,活动经费来自该游戏的调节基金。

本次派奖活动的时间为3月8日至12日。派奖活动的最后一期派奖奖金有结余的,顺延

至派奖奖金用完为止;派奖活动尚未到期,但派奖奖金已经用完,则派奖活动当日结束。

活动期间,将对福建11选5中的任选三、任选四、任选五、任选八玩法进行派奖,单注奖金分别派送2元、12元、100元、3元。

(宗合)

玩法	单注奖金	单注派送奖金	派送后单注奖金
任选三	19元	2元	21元
任选四	78元	12元	90元
任选五	540元	100元	640元
任选八	9元	3元	12元

活动持续 9 个月

四川体彩推出竞彩争霸赛

3月1日,四川体彩推出2018年度“竞彩达人王”争霸赛。本届争霸赛每个月1期,共9期,将持续至11月30日。

本次争霸赛的参赛对象为四川省竞彩网点业主或销售员,每个网点限一个参赛名额;彩民可借助网点以网点名义参与活动。参赛者可关注“四川体彩中心”微

信号,进入“竞彩达人王”活动页面,输入网点号和密码参与比赛。

本次比赛每期前3名将获得“竞彩达人王”称号,分别颁发奖牌及奖励现金5000元、3000元、2000元;每期第4名至第10名每人奖励现金1000元;每期第11名至第50名每人奖励现金200元。

(宗合)

赠送大乐透彩票

河南体彩邀请市民参与植树活动

日前,河南体彩启动第五届“携手公益体彩,共建绿色家园”公益植树报名活动。今年的植树活动将于3月10日进行。河南体彩将为参与者提供免费交通、午餐、植树工具和树苗以及大乐透彩票等。

公益植树活动由河南省体彩

中心联合河南交通广播主办,自2014年开始已连续举办了四届,参加植树的爱心人士近千人次,已在郑州新田城、薛店镇观沟村、西泰山千稼集、可润农庄四个植树区共植各类树木近千株,为美化和保护郑州的环境、促进人民的身体健康作出了贡献。

(王亚飞)

附:2018年第9周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.35亿	2.28亿	-2761万	-4.16%	5751万	9.94%
7星彩	3773万	1396万	162万	4.49%	-530万	-12.31%
排列3	9818万	3338万	143万	1.47%	-1109万	-10.15%
排列5	7056万	2610万	49万	0.71%	312万	4.63%
传统足彩	1.80亿	3962万	-8560万	-32.21%	2521万	16.28%
竞彩	16.15亿	2.90亿	2545万	1.60%	2.39亿	17.44%
合计	26.37亿	6.32亿	-8421万	-3.09%	3.09亿	13.28%